
 

 
Komerční pojišťovna, a.s., I
v obchodním rejstříku vedeném M
„Komerční pojišťovna“, č
v platném znění, a v souladu s § 3028, odst. 3 zákona 
 
VEŘEJNÝ PŘÍSLIB 
 
Pojištění pro případ pracovní neschopnosti
smluv produktů rizikového životního pojišt
do dne 31. prosince 2013
vzniklém na základě pracovní s
určitou jeden rok a delší. 
 
Doposud se tato pojiště
Zákoníku práce na dobu neur
 
Tento veřejný příslib na dobu neur
 
Přijetím tohoto veřejného p
na straně druhé, mění ve vzájemném vztahu p
neschopnosti a pojiště
smlouvy. Ostatní ustanovení pojistných podmínek z
 
Komerční pojišťovna 
přijetím, dokud klient doporu
nesouhlas. 
 
V Praze dne 1.10.2014
 
 
 
 
 
 
 
 
Stéphane Corbet   
předseda představenstva
a generální ředitel společ
 

 
ťovna, a.s., IČ 639 98 017, se sídlem Praha 8, Karolinská 1/650, zapsaná 
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3362, dále jen 

ťovna“, činí v souladu s § 850 zákona č. 40/1964 Sb., ob
souladu s § 3028, odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., obč

řípad pracovní neschopnosti a pojištění ztráty zaměstnání
ů rizikového životního pojištění, které uzavřeli pojistníci 

rosince 2013, se budou nově vztahovat na osoby zaměstnané v
ě pracovní smlouvy podle Zákoníku práce na dobu neur

a delší.  

Doposud se tato pojištění vztahovala na osoby zaměstnané v pracovním pom
Zákoníku práce na dobu neurčitou nebo na dobu určitou delší než jeden rok. 

říslib na dobu neurčitou nabývá platnosti a účinnosti dne 1.10

řejného příslibu ze strany klienta Komerční pojišťovna na stran
ění ve vzájemném vztahu příslušné články upravující 

a pojištění ztráty zaměstnání pojistných podmínek, které tvo
smlouvy. Ostatní ustanovení pojistných podmínek zůstávají nezměněna. 

 předpokládá souhlas klientů, kterých se veřejný p
ijetím, dokud klient doporučeným dopisem zaslaným Komerční pojiš

.2014 

   Ing. Zdeněk Zavadil 
edstavenstva    člen představenstva 
editel společnosti 

017, se sídlem Praha 8, Karolinská 1/650, zapsaná 
Praze, oddíl B, vložka 3362, dále jen 

. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento  

ěstnání, pokud jsou součástí 
 s Komerční pojišťovnou 

ěstnané v pracovním poměru 
u neurčitou nebo na dobu 

pracovním poměru podle 
itou delší než jeden rok.  

innosti dne 1.10.2014. 

ťovna na straně jedné, a klient 
lánky upravující pojištění pracovní 

teré tvoří součást každé 
ě ěna.  

řejný příslib týká, s jeho 
ční pojišťovně nevysloví 


